但し、なわ 千  年度社協会費

上記 の とお り正 に領収 しま した

令和 ギ年 7月 ュ0日

041055
No.

ネL

領  収  証

湖多し一二丁目 殿

≦金≧   ′
7θ

'θ

(フ

微
会福
矢土浦市社会福祉協議会

会 長 安 藤 真 理 子

令和 り年 7月 ユο日

;tfl *c
ィ ロJり  殿 |

―´ ｀ /

″0ゝ

社会福祉法人
△   三
不   人

土浦市社会福祉協

安 藤  真 理
==:4↑
=1:)ニ

■
'革

以下の事業のほか、たくさんの事業に活用 させていただきま した。

高齢者向け宅配用お弁当  児童福祉体験「盲導大体験」 高齢者ゲー トボール大会

この度は,「令和4年度 日赤活動資金募集」にご協力いただきまして

誠にありがとうございました。

皆様から寄せられました活動資金は,災害救護をはじめ,血液事業 ,

国際救援など幅広い活動にあてられます。

今後とも日本赤十字社に,御理解・御協力をお願い申し上げます。

地 区長 安 藤 真 理 子

日本赤十字社土浦市地区libil出

1蹴″
'じ

離
土

n 車0´

(事務局 :土浦市役所社会福祉課 )

Ъ :826-1111内線2308

_                        ヾヽ

レ多ほ多ι~し ノ́■い 様

令和 り 年 7月
“

日′    ノ

メ ,」

`■
〆

#

:`Ｖ
Ａ (

1

=

/ メlir

I(
|=

.´

ソ

ヽ

津
V

|お

」̀
,′

`

メま
I げ

/

金額 ■
●
「
―

，
|

|

メ
,1.

メメ メ
オメ
I

静 √ /
●
ｒ

メメ
メ

|′

,(イ,

F
|

メ

y
√

メ/

Ｖ

４

ヤ

ー ′

|

|

′

y